
Acumulado desde : 16/10/2022 al 15/10/2023

DENOMINACIÓN DE LA AYUDA ALMERÍA CÁDIZ CÓRDOBA GRANADA HUELVA JAÉN MÁLAGA SEVILLA TOTALES
AYUDAS DIRECTAS 22.440.774,07 € 130.738.016,86 € 300.812.356,21 € 124.634.231,39 € 48.831.258,08 € 360.250.049,14 € 80.232.369,39 € 372.253.598,82 € 1.440.192.653,96 €

AYUDAS DIRECTAS INDEPENDIENTES DE LA PRODUCCIÓN - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA BÁSICA A LA RENTA PARA LA SOSTENIBILIDAD - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA REDISTRIBUTIBA - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA A JOVENES - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ECOESQUEMAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

MEDIDAS SECTORIALES - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

  - MEDIDAS SECTORIALES AGRÍCOLAS - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDAS PROTEINAS ORIGEN VEGETAL - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDAS ARROZ - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDAS REMOLACHA - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA TOMATE INDUSTRIA - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA FRUTOS CÁSCARA - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA UVA PASA - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA OLIVAR CON DIFIC. - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

  - MEDIDAS SECTORIALES GANADERAS - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA LECHE DE VACA - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA VACUNO EXTENSIVO - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA ENGORDE PROPIOS TERNEROS - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA ENGORDE SOSTENIBLE TERNEROS - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA OVINO Y CAPRINO - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SOSTENIBLE LECHE OVINO Y CAPRINO - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXTENSIVO OVINO Y CAPRINO - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE (MARCO 2014-2020) 16.323.361,72 € 105.159.909,68 € 276.711.935,37 € 115.158.294,09 € 41.108.246,25 € 348.900.511,86 € 73.662.755,65 € 311.256.597,18 € 1.288.281.611,80 €

     · PÁGO  BÁSICO 10.146.179,14 € 68.354.349,21 € 179.151.422,35 € 72.929.628,85 € 26.500.196,90 € 225.579.403,56 € 46.583.535,77 € 202.609.100,05 € 831.853.815,83 €

     · PAGO VERDE 5.307.511,35 € 35.625.281,87 € 93.575.990,45 € 38.096.073,95 € 13.797.292,76 € 117.855.207,50 € 24.360.196,76 € 105.661.953,19 € 434.279.507,83 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 128.965,68 € 649.843,44 € 1.370.669,33 € 664.089,15 € 216.273,69 € 1.750.092,60 € 351.032,14 € 1.507.029,08 € 6.637.995,11 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 740.705,55 € 530.435,16 € 2.613.853,24 € 3.468.502,14 € 594.482,90 € 3.715.808,20 € 2.367.990,98 € 1.478.514,86 € 15.510.293,03 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 5.873.567,66 € 23.682.346,57 € 20.261.782,93 € 8.192.211,80 € 7.095.670,10 € 7.537.166,03 € 5.664.964,16 € 55.783.469,48 € 134.091.178,73 €

  - SUPERFICIE 1.098.869,73 € 15.856.667,27 € 4.273.140,36 € 2.091.404,06 € 893.931,73 € 3.684.178,48 € 400.867,20 € 45.788.625,18 € 74.087.684,01 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 11.447,59 € 12.920.832,49 € 3.073.668,67 € 2.085,55 € 338.856,35 € 3.562.306,78 € 87.565,12 € 38.716.084,26 € 58.712.846,81 €

     · A.A. ARROZ 0,00 € 232.201,06 € 0,00 € 0,00 € 38.059,83 € 0,00 € 12.974,41 € 2.469.730,78 € 2.752.966,08 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 1.448,87 € 1.193.312,12 € 1.076.424,44 € 49.555,62 € 439.199,66 € 48.623,13 € 157.349,05 € 3.068.703,59 € 6.034.616,48 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 1.076.074,46 € 24.276,97 € 112.383,10 € 2.008.978,94 € 9.882,94 € 73.248,57 € 137.943,91 € 73.519,35 € 3.516.308,24 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 9.898,81 € 3.609,67 € 0,00 € 30.783,95 € 29.720,98 € 0,00 € 0,00 € 12.404,18 € 86.417,59 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 1.179.727,35 € 0,00 € 0,00 € 15.128,47 € 0,00 € 1.893,97 € 1.089.164,13 € 2.285.913,92 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0,00 € 302.707,61 € 10.664,15 € 0,00 € 23.083,50 € 0,00 € 3.140,74 € 359.018,89 € 698.614,89 €

  - GANADERAS 4.774.697,93 € 7.825.679,30 € 15.988.642,57 € 6.100.807,74 € 6.201.738,37 € 3.852.987,55 € 5.264.096,96 € 9.994.844,30 € 60.003.494,72 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 4.426,68 € 5.036.053,33 € 4.723.677,16 € 509.310,19 € 3.589.927,73 € 909.875,43 € 430.796,33 € 3.702.368,15 € 18.906.435,00 €

     · A.A. VACUNO CEBO 10.245,44 € 223.481,87 € 518.886,30 € 90.854,49 € 80.698,51 € 53.234,26 € 103.577,03 € 157.164,72 € 1.238.142,62 €

     · A.A. VACUNO LECHE 11.170,33 € 347.866,49 € 4.045.763,31 € 334.123,74 € 14.805,64 € 285.130,29 € 135.035,97 € 592.688,32 € 5.766.584,09 €

     · A.A. OVINO 848.523,25 € 783.353,34 € 5.755.913,75 € 2.942.045,98 € 1.678.418,45 € 1.860.490,13 € 1.441.448,30 € 2.693.685,40 € 18.003.878,60 €

     · A.A. CAPRINO 686.378,61 € 671.871,82 € 249.417,79 € 772.192,35 € 241.174,49 € 276.941,92 € 1.030.963,94 € 543.730,68 € 4.472.671,60 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 64.881,29 € 16.767,07 € 84.349,88 € 113.724,79 € 0,00 € 8.019,03 € 1.275,76 € 0,00 € 289.017,82 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 8.427,24 € 871,78 € 1.501,41 € 0,00 € 0,00 € 7.507,03 € 12.834,60 € 58.748,57 € 89.890,63 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 3.140.645,09 € 745.413,60 € 609.132,97 € 1.338.556,20 € 596.713,55 € 451.789,46 € 2.108.165,03 € 2.246.458,46 € 11.236.874,36 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0,00 € 0,00 € 490,67 € 7.097,12 € 0,00 € 21.714,22 € 0,00 € 11.343,08 € 40.645,09 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0,00 € 0,00 € 660,24 € 1.031,04 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.691,28 €

   - SUPERFICIE 0,00 € 0,00 € 196,56 € 1.031,04 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.227,60 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0,00 € 0,00 € 196,56 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 196,56 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.031,04 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.031,04 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0,00 € 0,00 € 463,68 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 463,68 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0,00 € 0,00 € 463,68 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 463,68 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 243.844,69 € 1.895.760,61 € 3.837.487,00 € 1.275.597,34 € 627.341,73 € 3.790.657,03 € 904.649,58 € 5.202.189,08 € 17.777.527,06 €

OTRAS AYUDAS 72.446.488,87 € 6.892.514,28 € 2.782.331,83 € 9.836.324,26 € 34.532.918,77 € 154.315,43 € 4.208.164,45 € 13.315.101,32 € 144.168.159,21 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 72.082.464,95 € 2.248.581,37 € 2.206.120,20 € 9.654.657,23 € 34.145.887,28 € 0,00 € 2.810.914,81 € 7.693.874,08 € 130.842.499,92 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS - PEPAC 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.375.845,80 € 3.375.845,80 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.355.533,30 € 1.355.533,30 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 0,00 € 4.441.585,22 € 273.560,82 € 0,00 € 49.150,59 € 17.105,59 € 827.928,31 € 0,00 € 5.609.330,53 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 0,00 € 2.210.329,40 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 17.105,59 € 827.928,31 € 0,00 € 3.055.363,30 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 0,00 € 1.048.572,40 € 240.622,61 € 0,00 € 49.150,59 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.338.345,60 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 0,00 € 1.182.683,42 € 32.938,21 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 1.215.621,63 €

     · COSECHA EN VERDE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDAS AL VINO POR CRISIS 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

SECTOR APÍCOLA 364.023,92 € 202.347,69 € 302.650,81 € 181.667,03 € 337.880,90 € 137.209,84 € 569.321,33 € 889.848,14 € 2.984.949,66 €

   - PROGRAMA APÍCOLA NACIONAL 255.655,69 € 144.915,80 € 191.995,31 € 132.778,86 € 217.555,81 € 95.020,50 € 337.782,81 € 516.127,34 € 1.891.832,12 €

   - INTERVENCIÓN SECTOR APÍCOLA - PEPAC 108.368,23 € 57.431,89 € 110.655,50 € 48.888,17 € 120.325,09 € 42.189,34 € 231.538,52 € 373.720,80 € 1.093.117,54 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

TOTALES 94.887.262,94 € 137.630.531,14 € 303.594.688,04 € 134.470.555,65 € 83.364.176,85 € 360.404.364,57 € 84.440.533,84 € 385.568.700,14 € 1.584.360.813,17 €
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Acumulado desde : 16/10/2022 al 15/10/2023
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Nº PAGOS 
REALIZADOS

IMPORTE 
AUTORIZADO

IMPORTE PAGADO
Nº PAGOS 

REALIZADOS
IMPORTE 

AUTORIZADO
IMPORTE PAGADO

AYUDAS DIRECTAS 0 0,00 € 0,00 € 1.764.457 1.440.192.653,96 € 1.432.466.427,23 €

AYUDAS DIRECTAS INDEPENDIENTES DE LA PRODUCCIÓN - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA BÁSICA A LA RENTA PARA LA SOSTENIBILIDAD - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA REDISTRIBUTIBA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA A JOVENES - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ECOESQUEMAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

MEDIDAS SECTORIALES - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

  - MEDIDAS SECTORIALES AGRÍCOLAS - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDAS PROTEINAS ORIGEN VEGETAL - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDAS ARROZ - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDAS REMOLACHA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA TOMATE INDUSTRIA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA FRUTOS CÁSCARA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA UVA PASA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA OLIVAR CON DIFIC. - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

  - MEDIDAS SECTORIALES GANADERAS - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA LECHE DE VACA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA VACUNO EXTENSIVO - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA ENGORDE PROPIOS TERNEROS - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA ENGORDE SOSTENIBLE TERNEROS - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA OVINO Y CAPRINO - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SOSTENIBLE LECHE OVINO Y CAPRINO - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXTENSIVO OVINO Y CAPRINO - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

RÉGIMEN DE PAGO BÁSICO Y PAGO VERDE (MARCO 2017-2020) 0 0,00 € 0,00 € 1.443.842 1.288.281.611,80 € 1.282.557.602,36 €

     · PÁGO  BÁSICO 0 0,00 € 0,00 € 577.604 831.853.815,83 € 827.289.723,03 €

     · PAGO VERDE 0 0,00 € 0,00 € 768.277 434.279.507,83 € 433.205.181,03 €

     · JÓVENES AGRICULTORES 0 0,00 € 0,00 € 5.261 6.637.995,11 € 6.576.268,51 €

     · PEQUEÑOS AGRICULTORES (PB, VERDE Y AYUDAS ASOCIADAS) 0 0,00 € 0,00 € 92.700 15.510.293,03 € 15.486.429,79 €

AYUDA ASOCIADAS (MARCO 2014 -2020) 0 0,00 € 0,00 € 119.492 134.091.178,73 € 132.282.463,75 €

  - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 81.864 74.087.684,01 € 73.196.327,88 €

     · PAGO ESPECÍFICO ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 10.592 58.712.846,81 € 58.091.399,49 €

     · A.A. ARROZ 0 0,00 € 0,00 € 1.178 2.752.966,08 € 2.749.479,77 €

     · A.A. CULTIVOS PROTEICOS 0 0,00 € 0,00 € 37.050 6.034.616,48 € 5.888.416,37 €

     · A.A. FRUTOS CÁSCARA 0 0,00 € 0,00 € 30.833 3.516.308,24 € 3.454.526,64 €

     · A.A. LEGUMBRES CALIDAD 0 0,00 € 0,00 € 390 86.417,59 € 84.438,16 €

     · A.A. REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 1.411 2.285.913,92 € 2.247.059,62 €

     · A.A. TOMATE INDUSTRIA 0 0,00 € 0,00 € 410 698.614,89 € 681.007,83 €

  - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 37.628 60.003.494,72 € 59.086.135,87 €

     · A.A. VACAS NODRIZAS 0 0,00 € 0,00 € 10.906 18.906.435,00 € 18.518.580,14 €

     · A.A. VACUNO CEBO 0 0,00 € 0,00 € 1.469 1.238.142,62 € 1.205.117,51 €

     · A.A. VACUNO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 1.250 5.766.584,09 € 5.694.390,03 €

     · A.A. OVINO 0 0,00 € 0,00 € 13.787 18.003.878,60 € 17.674.243,83 €

     · A.A. CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 7.672 4.472.671,60 € 4.396.619,10 €

     · A.A. VACUNO LECHE - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 38 289.017,82 € 288.386,85 €

     · A.A. VACUNO CEBO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 28 89.890,63 € 89.890,63 €

     · A.A. OVINO Y CAPRINO - D. ESPECIALES 0 0,00 € 0,00 € 2.478 11.236.874,36 € 11.218.907,78 €

RÉGIMEN DE PAGO ÚNICO 0 0,00 € 0,00 € 26 40.645,09 € 31.847,01 €

AYUDAS ACOPLADAS (MARCO 2007 - 2013) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA SUP. ALGODÓN. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA PRODUCTORES DE REMOLACHA AZUCARERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMAS POR VACA NODRIZA Y PRIMA COMPLEMENTARIA VACA NODRIZA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA OVINO - CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PRIMA GANADO BOVINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PNF AYUDAS ART. 68 0 0,00 € 0,00 € 10 1.691,28 € 1.691,28 €

   - SUPERFICIE 0 0,00 € 0,00 € 7 1.227,60 € 1.227,60 €

     · PAGOS ANTERIORES 2012 CALIDAD (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 3 196,56 € 196,56 €

     · PNF ROTACIÓN CULTIVOS DE SECANO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF BENEFICIOS AGROAMBIENTALES AL SECTOR DE FRUTOS DE CÁSCARA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 4 1.031,04 € 1.031,04 €

     · PNF CALIDAD LEGUMBRES (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD TABACO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF CALIDAD ALGODÓN (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · PNF REMOLACHA AZUCARERA (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

   - GANADERAS 0 0,00 € 0,00 € 3 463,68 € 463,68 €

     · AYUDA CALIDAD OVINO CAPRINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD SECTOR LÁCTEO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA CALIDAD GANADO BOVINO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAD 2012 Y ANTERIORES 0 0,00 € 0,00 € 3 463,68 € 463,68 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS OVINO CAPRINO CARNE (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS SECTOR LÁCTEO (ART.68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA DESVENTAJAS ESPECÍFICAS GANADO BOVINO (ART 68) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

DEVOLUCION DISCIPLINA FINANCIERA 0 0,00 € 0,00 € 201.087 17.777.527,06 € 17.592.822,83 €

OTRAS AYUDAS 162 120.858.825,32 € 120.851.161,82 € 10.662 144.168.159,21 € 143.816.492,69 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS 79 115.633.508,09 € 115.626.447,09 € 128 130.842.499,92 € 130.822.639,05 €

AYUDA A LAS OPFH PROGRAMAS OPERATIVOS - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PLAN DE CONSUMO DE FRUTA EN LAS ESCUELAS 6 0,00 € 0,00 € 9 3.375.845,80 € 3.375.845,80 €

AYUDAS PARA LA DISTRIBUCION DE LECHE A CENTROS ESCOLARES 6 0,00 € 0,00 € 9 1.355.533,30 € 1.024.856,60 €

AYUDA AL VIÑEDO (REESTRUCTURACIÓN, INVERSIÓN Y FOMENTO MERCADO) 71 5.225.317,23 € 5.224.714,73 € 88 5.609.330,53 € 5.608.728,03 €

     · INVERSIÓN EN VIÑEDO 4 2.988.348,14 € 2.988.348,14 € 5 3.055.363,30 € 3.055.363,30 €

     · REESTRUCTURACIÓN DEL VIÑEDO 54 1.211.112,50 € 1.210.510,00 € 65 1.338.345,60 € 1.337.743,10 €

     · PROMOCIÓN DEL VINO 13 1.025.856,59 € 1.025.856,59 € 18 1.215.621,63 € 1.215.621,63 €

     · COSECHA EN VERDE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDAS AL VINO POR CRISIS 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

SECTOR APÍCOLA 0 0,00 € 0,00 € 10.428 2.984.949,66 € 2.984.423,21 €

   - PROGRAMA APÍCOLA NACIONAL 0 0,00 € 0,00 € 3.630 1.891.832,12 € 1.891.353,15 €

   - INTERVENCIÓN SECTOR APÍCOLA - PEPAC 0 0,00 € 0,00 € 6.798 1.093.117,54 € 1.093.070,06 €

AYUDA REDUCCIÓN PRODUCCIÓN LECHERA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

AYUDAS EXCEPCIONALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL ADAPTACIÓN (LECHE) 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · AYUDA EXCEPCIONAL CRISIS DE UCRANIA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

PROGRAMA DE REESTRUCTURACIÓN DEL ALGODÓN 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

ALMACENAMIENTO PRIVADO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO ACEITE DE OLIVA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO LECHE 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE PORCINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO MANTEQUILLA 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE VACUNO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO CARNE OVINO Y CAPRINO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · ALMACENAMIENTO PRIVADO DE QUESO 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · OTRAS AYUDAS RESIDUALES 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

     · REGÍMENES DE RETIRADA Y TRANSFORMACIÓN DE FRUTAS Y HORTALIZAS. 0 0,00 € 0,00 € 0 0,00 € 0,00 €

TOTALES 162 120.858.825,32 € 120.851.161,82 € 1.775.119 1.584.360.813,17 € 1.576.282.919,92 €

DATOS SEMANA DATOS ACUMULADOS
DENOMINACIÓN DE LA AYUDA
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